
Bidra till nya livskraftiga 
företag och hållbar 

tillväxt  
Genom att bli partner eller sponsor för 

NyföretagarCentrum Norra Dalarna 

Älvdalen, Orsa, Mora, Malung-Sälen, Vansbro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
nyforetagarcentrum.se/norradalarna 
2024-10-02 

Du medverkar till tillväxt i norra och 

västra Dalarna genom att vi 

tillsammans jobbar för fler nya 

livskraftiga företag! 
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Tillsammans skapar vi lokal tillväxt 
NyföretagarCentrum Norra Dalarna hjälper nyföretagare i Älvdalen, Orsa, Mora, Malung-Sälen 

och Vansbro kommuner att omvandla sin affärsidé till ett framgångsrikt företagande. Det gör vi 

via en rad aktiviteter där den individuella, konfidentiella och objektiva rådgivningen är i fokus. 

Alltid kostnadsfritt. Vi följer nyföretagaren från uppstart och under de första viktiga åren och gör 

särskilda insatser för unga, utlandsfödda, nyanlända och kvinnor. 

 
Den personliga rådgivningen på NyföretagarCentrum är alltid intimt kopplad till lokalt näringsliv. 

Eftersom varje NyföretagarCentrum stöds av lokalt näringsliv som ställer upp med tid, pengar 

och engagemang, kan vi erbjuda nyföretagare tillträde till ett unikt nätverk och erbjudanden. 

Där, och i rådgivarnas stora engagemang, ligger våra styrkor. Du får råd om företagande av 

företagare. Vi har även ett värdefullt nätverk inom kommun och näringsliv, av erfarna 

entreprenörer och branschexperter. 
 

Vårt utbud: 
• Enskild rådgivning på svenska, engelska, norska och Limamål 

• Seminarium/webbinarer inom allt från affärsplan och budget till marknadsföring 

• Digitala nätverksträffar med olika teman 

• Mentorprogram 

• Lokala event  

• Lokalt professionellt nätverk 

• Erbjudanden genom våra samarbetspartners 

 
NyföretagarCentrum bidrar till fler nya 

livskraftiga företag, högre överlevnad och 

lönsamhet och ett hållbart näringsliv. Tack vare 

våra partners och sponsorer är allt vi erbjuder 

kostnadsfritt. 
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Resultat 
NyföretagarCentrums insatser leder till en markant högre överlevnad av de företag som startas 

genom oss. Andelen konkurser är endast 1% och 84% är fortsatt verksamma efter 3 år. Med 

mentorprogrammet Mentor Eget Företag som komplement till rådgivningen är motsvarande 

siffra 87%. Här finns en ännu högre lönsamhet. 

NyföretagarCentrum Norra Dalarna har de senaste fem åren genom rådgivning och aktiviteter 

bidragit till*: 

 
• 526 personer i rådgivning 

• 1 629 rådgivningar 

• 56% kvinnor 

• 19% utlandsfödda 

• 257 nya livskraftiga företag 
 

Vi finansieras av Älvdalens-, Orsa-, Mora-, Malung-Sälen- och Vansbro kommuner, samt det 

lokala näringslivet. Det är våra partners som gör vår verksamhet är möjlig. Tillsammans bidrar 

vi till ett starkt och levande entreprenörsklimat och tillväxt i norra och västra dalarna.  

 
 
 
 

*2019-01-01-2024-09-25 

 

NyföretagarCentrum stöttar 

nyföretagare före uppstart och 

under de första viktiga åren. Det 

ger utmärkande resultat med en 

överlevnadsgrad runt 84% efter 3 

år. 
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De globala målen för hållbar utveckling 

 

Ett hållbart företagande är en viktig del i att skapa ett hållbart samhälle. Genom 
NyföretagarCentrums rådgivning belyses hållbarhetsaspekten inför varje företagsstart. 
Företagens sociala ansvar står ständigt i fokus. Den solida processen, diplomerade rådgivare 
som också är egna företagare, mentorprogram, erbjudanden, med mera, bäddar 
NyföretagarCentrum för en bra start och första verksamhetsår för nya företagare.  

NyföretagarCentrum har en tradition vad gäller CSR (Corporate Social Responsibility), som 
medgrundare 1995 till CSR Europe och 2004 till CSR Sweden. Vi anknyter i vår verksamhet till 
FN:s globala mål. 2015 antog FN:s medlemsstater Agenda 2030. Syftet här är att år 2030 
uppnå en socialt, miljömässigt och ekonomiskt hållbar utveckling världen över. 

Som partner och sponsor bidrar ni på samma sätt och utgör en viktig del i att skapa ett hållbart 
samhälle genom att stötta NyföretagarCentrum Norra Dalarna.   
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Vårt partnererbjudande 
Vi har tre partnernivåer och i samtliga ingår: 
• Samarbetet lyfts på hemsida, i nyhetsbrev och i sociala medier. 

• Inbjudan till våra nyföretagaraktiviteter: Ta del av vårt utbud och nätverka med lokala 

entreprenörer. 

• Inbjudan till partneraktiviteter: Få nya affärsrelationer och nätverka med lokala aktörer 

inom näringsliv och offentlig sektor via informella sammankomster. 

• Erbjudande till medarbetare att vara specialistrådgivare och/eller mentor för nyföretagare 

• Nyhetsbrev och partnermejl. 

• Logotyp och företagsnamn i digitala kanaler, presentationer, trycksaker, nyhetsbrev och inbjudningar 

• Välkomstkit med digitalt material för exponering av samarbetet samt ett digitalt emblem 

som visar ert engagemang. 

• Möjlighet att erhålla tryckt material från NyföretagarCentrum Norra Dalarna, såsom 

visitkort och informationsfoldrar.  

 

Har ditt företag ett aktivt CSR-arbete? Vill 

ni vara med och bidra till fler nya 

livskraftiga företag startade av unga, 

kvinnor och utlandsfödda; bli partner med 

NyföretagarCentrum Norra Dalarna. 
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Sponsor – Medverkan till hållbar tillväxt 

Som sponsor spelar ni en viktig roll för NyföretagarCentrum Norra Dalarnas 
verksamhet, där nya företagare får en solid start i sitt företagande och ökar 
möjligheterna till överlevnad de första kritiska verksamhetsåren. Primärt innebär 
det att ni som sponsor:  
• Bidrar till nya livskraftiga företag  
• Ni lyfts som sponsor vid våra aktiviteter för nya företagare 
• Ökad möjlighet till nya leverantörer och underleverantörer 
• Får möjlighet till värdskap vid våra aktiviteter för nyföretagare 
• Erhåller sponsoremblem för publicering i era digitala kanaler och er hållbarhetsredovisning 

 

• Besparingsskogar    35 000 kr exkl. moms per år 
• >50 anställda    15 000 kr exkl. moms per år 
• 10-49 anställda    10 000 kr exkl. moms per år 
• 1-9 anställda      5 000 kr exkl. moms per år 

Främjare – Medverkan till nya livskraftiga företag 
Som främjare tillhör ni bland annat en för nya företagare viktig företagsfrämjande 
organisation. I medlemskapet ingår: 
• Ni lyfts som företagsfrämjare vid rådgivning och i digitala kanaler  
• Möjlighet till nya medlemmar i er organisation 
• Erhåller främjaremblem för publicering i era digitala kanaler och er 

hållbarhetsredovisning 
 

• 1-2 anställda, ideella föreningar, företagsfrämjande org.   2 000 kr exkl. moms per år 

Vilken partnernivå passar er? 

Strategisk partner – Maximal nytta för nya företagare 

Som strategisk partner har ni en nyckelroll för de nya företagare som får 
rådgivning av NyföretagarCentrum Norra Dalarna. Primärt innebär partnerskapet 
att: 
• Ni lyfts som strategisk partner vid varje rådgivning 
• Ni får möjlighet till specialistrådgivning inom ert område för nya företagare 
• Ökad möjlighet för er till nya kunder eller underleverantörer 
• Ni främjar tillväxten i våra kommuner 

Partnerskapet innebär även: 
• Möjlighet till styrelseplats hos NyföretagarCentrum Norra Dalarna 
• Möjlighet till värdskap vid våra aktiviteter för nya företagare  
• Att ni erhåller partneremblem för publicering i era digitala kanaler och i hållbarhetsredovisning 
• Ni får partnerbrev med relevant statistik och reportage rörande nya företagare 
• Exponering med reportage och erbjudande mot lokala nystartade och etablerade företagare 
 

• Kommuner     5 kr/invånare exkl. moms per år 

• >50 anställda samt banker   20 000 kr exkl. moms per år 
• 10-49 anställda    15 000 kr exkl. moms per år 
• 5-9 anställda     10 000 kr exkl. moms per år 
• 1-4 anställda       5 000 kr exkl. moms per år 
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NyföretagarCentrum Sverige 
NyföretagarCentrum är Sveriges ledande kraft för nyföretagande. Vi gör det genom att 

företagare hjälper blivande företagare via expertrådgivning, seminarium och andra insatser. 

Rådgivningen är kostnadsfri, konfidentiell och objektiv Våra nyföretagare får en tryggare 

start, högre överlevnad och högre lönsamhet. Särskilda insatser görs för målgrupperna unga, 

kvinnor och utlandsfödda för att höja nivån av entreprenörskap i landet. 

 
Vi har lokal närvaro och finns i över 220 kommuner. Det nära samarbetet med kommun och 

näringsliv gör att vi kan bidra med ett unikt nätverk. 
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NyföretagarCentrum Norra Dalarna 
NyföretagarCentrum Norra Dalarna har fyra långsiktiga fokusområden som syftar till att främja 
hållbar tillväxt genom nya livskraftiga företag. De fyra områdena speglar behov av tillskott av 
företag inom vissa områden, möjligheter för våra kommuner, samt kapacitetsutnyttjande och 
kompetensförsörjning.  
 
NyföretagarCentrum Sverige främjar särskilt unga, kvinnors och nyanländas företagande, vilket 
fångas upp i Norra Dalarnas fokusområden.  
 
Vi jobbar med nya livskraftiga företag i fem kommuner; Mora, Orsa, Älvdalen, Vansbro och 
Malung-Sälen i tätt samarbete med kommunernas näringslivsenheter och med företagsfrämjande 
nätverk i både de enskilda kommunerna, Dalarna och Sverige.  
 
Genom vårt Sverigekontor så har vi en enorm stödapparat och även mellan de olika 
NyföretagarCentren i Sverige, där vi stöttar varandra och utbyter erfarenheter. I Dalarna har våra 
fem NyföretagarCentrum regelbundna träffar och stöttar varandra.  

 

 
 

 
 
 
  

NyföretagarCentrum Norra Dalarna 

fokuserar långsiktigt och jobbar i 

enlighet med de globala målen för 

hållbar tillväxt, anpassat till lokala 

förutsättningar. 
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Är ni med oss och stöttar framtidens 

företagare? 
Kontakta: Katrin Halvarsson, verksamhetsansvarig 

NyföretagarCentrum Norra Dalarna E-post: 

katrin.halvarsson@nyforetagarcentrum.se 

Telefon: 073-338 5773 
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